



กองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลงหินคลุก สายบ้านนายทองพูน แสงลุน - ลำห้วยตะโก หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง

ปริมาณงาน ถมดินเสริมผิวจราจร ปริมาณดินไม่น้อยกว่า 657 ลบ.ม. พร้อมลงหินคลุกพื้นทาง

กว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่ง

รายละเอียดตามแบบ อบต.สระทองกำหนด เลขที่ สท.01/2563

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

พิกัดโครงการ 14.904835 , 102.660670

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

เมื่อวันที่ 17 มกราคม 2563

แบบเลขที่ สท.01/2563

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	136,176.16	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	136,176.16	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)	136,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( ว่าที่ ร.ต. อภิสิทธิ์ ชูนามวงษ์ )

รองปลัด อบต.สระทอง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชัย จันทร์รักษ์ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกมลภา กุณอก)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

**ชื่อโครงการ** ปรับปรุงถนนลงหินคลุก สายบ้านนายทองพูน แสงลุน - ลำห้วยตะโก หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง  
**ปริมาณงาน** ถมดินเสริมผิวจราจร ปริมาณดินไม่น้อยกว่า 657 ลบ.ม. พร้อมลงหินคลุกพื้นทาง กว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่ง รายละเอียดตามแบบ อบต.สระทองกำหนด เลขที่ สท.01/2563  
**สถานที่ก่อสร้าง** หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์  
**พิกัดโครงการ** 14.904835 , 102.660670  
**ประมาณราคาโดย** กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง **เมื่อวันที่** 17 มกราคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานเสริมดิน	ลบ.ม.	657.00	60.61	39,820.55	1.3624	82.57	54,251.52
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานหินคลุกพื้นทางพร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	120.00	472.51	56,701.20	1.3624	643.75	77,249.71
3	งานวางท่อระบายน้ำ							
	3.1 ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ศก. 0.30 ม.	ท่อน	7.00	490.20	3,431.39	1.3624	667.85	4,674.93
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>								<b>136,176.16</b>

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

99,953.14
1.3624

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 ( ว่าที่ ร.ต. อภิสิทธิ์ ชูนามวงษ์ )  
 รองปลัด อบต.สระทอง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายวิไชย จันทร์รักษ์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นางสาวกมลภา ทุนอก)  
 นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ